様式第１号（第４条関係）
平成　　年　　月　　日
　薩摩川内市長　岩切　秀雄　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
企業誘致サポーター登録申請書
私は、薩摩川内市企業誘致サポーター要綱の記載事項を十分に理解したうえで、薩摩川内市企業誘致サポーター要綱第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり、登録を申請します。
	フリガナ
氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日（満　　歳）

	性　別
	男　・　女

	勤務先名称

	勤務先
	〒　　－

	所属部課

	役職等

	電話
	－　　　　　－

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	ＦＡＸ
	－　　　　　－

	自宅住所
	〒　　－
	電　話
	－　　　　　－

	ＦＡＸ
	－　　　　　－

	携帯電話

	サポーター
登録要件
（該当する番号に○をし、必要事項を記入ください。）

１　薩摩川内市民である

	　例　○○町
２　薩摩川内市出身である　→　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）出身

	　　　　　　　　例　父親が薩摩川内市出身である
３　薩摩川内市に縁がある　→

	　　例　知人が薩摩川内市に住んでおり協力したい
４　その他　　　　　　　　→

	　欠格事由に
　該当しない
　旨の確認
	薩摩川内市企業誘致サポーター要綱第５条第１項第１号から第３号のいずれにも　　　　　該当しない
　　　※裏面を参照のうえ該当しないに○をしてください。

※登録申請書に記載される個人情報は、本市企業誘致活動のみに使用させて頂く事を申し添えます。
薩摩川内市企業誘致サポーター要綱第５条抜粋
（欠格事由）
第５条　前条の規定にかかわらず次のいずれかに該当する者は、サポーターとして登録することができない。
⑴　国会議員、都道府県議会議員及び市町村議会議員並びに国家公務員及び地方自治体の職員（配偶者及び一親等内の者を含む。）
⑵　誘致対象企業の役員及び従業員（配偶者及び一親等内の者を含む。）
⑶　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及びその構成員（準構成員を含む。以下この号において同じ。）並びに第５号に規定する指定暴力団等及びその構成員並びにこれらと関係の深い個人又は法人に属する者
⑷　前３号に掲げるもののほか、市長が不適当と認める者